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HUOVAN SM-KILPAILUJEN SÄÄNNÖT / HENKILÖKOHTAINEN KILPAILUT

1 Pelipäivät
Kilpailut käydään 2-päiväisinä kilpailuina. Pelipäivät ovat lauantai ja sunnuntai. Kenttä tulee olla suljettu yleisöltä ja
varattu kilpapelaajien harjoittelulle torstaina ja perjantaina. Torstaina klo 18.00 jälkeen kilpailuun harjoittelevien pelaaji-
en mahdollisen vähyyden vuoksi on mahdollista päästää yleisöä pelaamaan edellyttäen, että kilpapelaajien harjoittelua
ei häiritä ja kilpaesteitä ei vaihdeta.

2 Pelattavat sarjat ja lähtöjärjestys

Pääryhmä A
Pojat 15v, Tytöt 15v, Naisjuniorit, Naisveteraanit, Varttuneet naiset, Naiset, Miesveteraanit, Varttuneet miehet.

Pääryhmä B
Miesjuniorit, Miehet.

Molempina päivinä pelaamisen parillisina vuosina aloittaa pääryhmä A, parittomina vuosina pääryhmä B. Pääryhmät
lähtevät aina toistensa perään.
Lähtöväli 5 minuuttia.

3 Arvonta
Arvonta suoritetaan sarjoittain. Sarjoja arvottaessa on otettava huomioon, että sarjan pelaajamäärän ollessa 3:lla jao-
ton, arvotaan sarjan alkuun 1 tai 2 kahden pelaajan ryhmää, jotta loput saadaan kolmen pelaajan ryhmiksi. Sellaisia
ryhmiä, joissa kaikki pelaajat ovat samasta seurasta on vältettävä, mikäli se on mahdollista.

4 Pelitapa

Kierrosmäärät

Lauantain kierrokset Sunnuntai jatkokierrokset Finaalikierrokset
Pelaajia enintään 60 4 2 1
Pelaajia 61-100 3 2 1
Pelaajia yli 100 2 2 1

4.1 Lauantai:
Kaikki pelaavat taulukossa esitetyn määrän kierroksia lähtöjärjestyksen mukaisesti. Ensimmäinen kierros pelataan
arvotussa järjestyksessä ja muut edellisen lyöntijärjestyksen mukaisesti ryhmien sisällä yhdellä pykälällä eteenpäin
kierrättäen.

4.2 Sunnuntai:
Kaikki pelaavat taulukossa esitetyn määrän kierroksia lauantain tulosten mukaisessa sarjoittain käännetyssä parem-
muusjärjestyksessä vaihtamatta lyöntijärjestystä kierrosten välillä. Pelaajamäärällä 61-100 jatkokierrokset voidaan juryn
päätöksellä lähettää massalähdöllä. Pelaajamäärällä yli 100 jatkokierrokset lähetetään massalähdöllä. Tämän jälkeen
pelaavat finaaliin selviytyneet taulukossa esitetyn kierrosmäärän, jossa lyöntijärjestys määräytyy edellisen yhteistulok-
sen mukaan sarjoittain käännettynä.
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4.3 Finaalikierroksille pääsevien määrä

Finaalikierroksille pääsee kaikista sarjoittain vähintään 6 pelaajia sekä kaikki ne pelaajat, jotka ovat enintään 5 lyöntiä
kolmannesta sijasta. Samalla tuloksella karsintarajalla olevat pääsevät myös finaaliin.

5 Uusinta
Sijoista 1-3 järjestetään äkkikuolemauusinta ykkösradalta alkaen kunnes ratkaisu saadaan aikaiseksi. Muissa tapauk-
sissa kierroshajontojen mukaan. Jos kierroshajonnat ovat samat, jaetaan sija.

6 Joukkuekilpailut

6.1 Naisten joukkuekilpailu

Naisten 3-henkisjoukkuekilpailu pelataan henkilökohtaisen kilpailun yhteydessä poimimalla joukkueiden pelaajien kier-
rostulokset henkilökohtaisista tuloksista. Kilpailu käsittää lauantain ja sunnuntain karsintakierrokset. Joukkueen tulee
koostua saman seuran naispuolisten sarjojen pelaajista.

6.2 Junioreiden joukkuekilpailu

Junioreiden 3-henkisjoukkuekilpailu pelataan henkilökohtaisen kilpailun yhteydessä poimimalla joukkueiden pelaajien
kierrostulokset henkilökohtaisista tuloksista. Kilpailu käsittää lauantain ja sunnuntain karsintakierrokset. Joukkueen
tulee koostua saman seuran pelaajista juniori- tai 15v- sarjoista sukupuoleen katsomatta.

6.3 Varttuneiden joukkuekilpailu

Varttuneiden 3-henkisjoukkuekilpailu pelataan henkilökohtaisen kilpailun yhteydessä poimimalla joukkueiden pelaajien
kierrostulokset henkilökohtaisista tuloksista. Kilpailu käsittää lauantain ja sunnuntain karsintakierrokset. Joukkueen
tulee koostua saman seuran varttuneiden tai veteraanisarjojen pelaajista sukupuoleen katsomatta.

6.4 Osallistumien joukkuekilpailuun

Pelaaja voi osallistua eri sarjojen joukkueisiin, mutta vain yhteen sarjaa kohden.

6.5 Joukkueuusinta

Sijoista 1-3 suoritetaan tasatuloksen sattuessa äkkikuolema ratkonta ykkösradalta alkaen siten, että kaikkien joukku-
een jäsenten lyöntimäärien summaa vertaillaan toisen joukkueen vastaavaan summaan. Tätä jatketaan rata kerrallaan
kunnes eroa syntyy. Muut sijat ratkaistaan joukkuekierroshajonnoin jne.


